"W

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /1 Jюю Ns 5Уf
ст-ца Тби;lисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 8 ноября 2018 года }ib 555 (Об

утверждении муниципальной программы <<Реконструкция, капитальный

ремонт, ремоЕт и содержание улично-дорожной сети территории
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района gа 2019 -202|

годы>

Руководствуясь пунктом 8.2 раздела 8 Порядка разработки и ре.шизации
муниципмьных программ утвержденного постановлением администрации

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29 мая 2017 года

JE 203 <Об утверждении Порядка разработки и ремизации муниципаJIьных

программ), пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерапьного закона от б октября

2003 года NlЗ l -ФЗ (Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации)), статьями З2, З7, 60 устава
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 8 ноября 2018 года Nq 555 (Об

утверждении муниципальной программы (Реконструкция, капитальный

ремонт, ремонт и содержание улично-дорожной сети территории Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района на 2019 -2021 годы>, изложив раздел
3 <переченЬ мероприятий муниципаJIьНой программы> в новой редакции
(прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно - кадровой работы

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

(воронкин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно - телекоммуникационной сети <ИНТЕрнЕт>,

3. Постановление вступает в силу со дЕя его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкино

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлен
тбилисско

тб
от <<y'J

3, Перечень мероприятии про

страции
оселеЕия

о
ý

и6

тыс. б.

Краевой
бюджет
тыс. руб.

Всего
тыс. руб.

населенных
Капитальный ремонт и ремонт автом обильных лорог общего пользования

,129,918
114з5,69412165.6122019Ремонт ул. Первомайско

ло ул. Октябрьской и от ул, Октябрьской

до ул. Пристанционной в ст-це

тбилисской

й от ул. Красной

2|96,5762|06,24з02,7762019Ремонт дорожного полотна
Красн косои от Кубанулул

икотбилиссеико цвсмаивоепл

по
йдо

1440,001440,00201L9Ремонт дороги по пер

це Тбилисской (18 м
. Бригадному в ст-
от ул. Красной до

детского сада кЛасточка>)
617,з|46|,7,зI42019Устройство тротуара по пер,

Бригадному (от ул. Красной до МДОУ Ns

l4 <Ласточка> в ст. Тбилисской

91,88591,8852019Ремонт тротуара вдоль з

<Петушок> в ст. Тбилисской

абора .ш/с

486,182486,182201'9технический надзор,

сметной документации

изготовJIение

100,880100,8802019Ремонт тротуара по ул,

пешеходного перехода до капитки

огралы СОШ Nq 1 и от пешеходного

перехода 10,5 м в сторону ул,

Исполкомовской) в ст, Тбилисской

Новой (от

299,964299,96420l9Ремонт дороги

Бригадный и

тбилисской

перекрестке
Хуторской

на

ул.

пер.

в ст.

255,984255,9842019Ремонт тротуара по

(спуск под гору) в сторону ул, Горовой в
ул. Юбилейной

Nп_trб

Бюддет
поселения

годНаименование мероприятия

пунктов, в т.ч.

ст. Тбилисской

Ремонт троryара по ул. Первомайской от

ул. Оrгябрьской до Jф 68 в ст.

тбилисской

2019 97з,926 97з,926

Ремонт тротуара по ул. Красной (от

дороги .Щома культуры до ул. Новой) в

ст. Тбилисской

20l9 292,00 292,00

Строительный контроль на объекте:
кРемонт тротуара по ул, Красной (от

лороги .Щома культуры до ул. Новой) в
ст. Тбилисской>

4,з66 4,з66

Ремонт дорожного полотна по

ул. Широкой от ул. Новой до

ул. Пролетарской в ст-це Тбилисской и
Ремонт дорожного полотна по

ул. Новой от ул. Красной до ул.
Октябрьской в ст. Тбилисская

2020 156з7.6,79 l2l з3,100 3504,579

Ремонт дорожного полотна по

ул, Пристанциопной от ул. Переезлной

до ул. Первомайской в ст. Тбилисской и
Ремонт дорожного полотна по

ул. .Щзержинского в х. Северин

2020 l бз62,з 10 12l зз,l00 4229,21

Устройство тотуара по ул. Переезлной
от ул. Окгябрьской до ул. Горовой в ст-
це Тбилисской

2020 l 19,l92 Il9,192

Устройство тротуара по ул. Горовой от

ул. Воюальной до ул. Ко.гrхозной в ст-це
тбилисской

2020 50,00 50,00

Ремонт троryара по ул. Красной (от
остllновки автобуса до ул. новой) в ст.
тбилисской.

2020 480,8l 9 480,819

Ремонт тротуара по ул. Первомайской
(от ул. Коммунальной до

ул. Октябрьской) в ст. Тбилисской

2020 зз6,989 зз6,989

Составление сметной документации 2020 l84,7l l 184,71t

Строительный контроль 2020 з20,00 320,00

2019

Проведение лабораторных испытаний

дорожно_строительных материаJ,Iов

2020 з2,200 э2,200

Устройство тротуара по ул. Переезлной
от ул. Октябрьской до ул. Горовой в ст-

це Тбилисской

2021, 1|42,20

Ремонт тротуара по пер.

Энергетическому в ст-це Тбилисской
2021 |142,|l 1l42,1|

Ремонт автомобильной дороги по ул.
Тургенева в хугоре Северин

202I з472,60 з264,20 208,40

Ремонт автомобильной дороги по ул.
Кубанская от ул. Базарная ло ул.
Набережная в станице Тбилисская

202I |2296,92 9226,82 з070,10

Ремонт автомобильной дороги по ул.
Пролетарская от ул. Элеваторная до ул.
Красная в станице Тбилисскм

202l 14545.88 1 l4l 8,88 з127,00

Содержание уличньдорояtной сетп

Приобретение гравийно-песчаной смеси 2019

2020

2021

2220,20

2250,00

з79,49

2220,20

2250,00

з,79,49

Приобретение минераrr кГа,rит> 2019

2020

2021

127,500

200,00

l00,00

l27,500

200,00

100,00

Приобретение асфмьто-бетонной смеси 2019

2020

2021,

10l ,000

300,00

100,00

101,000

з00,00

100,00

Приобретение дорожной краски для

разметки

2019

2020

2021,

|48,126

l50,00

l50,00

Приобретение песка 20l9

2020

,745,20

450,00

,745,20

450,00

Приобретение сlпеси 2020 з00,00 з00,00

Il42,20

t48,l26

150,00

l50,00

Итого по целевой программе
<Реконструкчия, капитдльный
ремонт, ремонт и содержднне улично-
дорожной сети территории
Тбилисского сельского llосеJI€ния
Тбилисского района на 2019 -202l
годы)

2019

2020

202|

21з,72,9|5

з7l7з,90

ззз29,20

13541,894

24266,20

23909,90

l08з1,02l

12907,70

9419,30

о
о

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

0тдел